
— 964 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 14

Poz. 198, 199

§  6.  1. Dowódcy umożliwią żołnierzom służby 
przygotowawczej udział w  głosowaniu w  miejscach 
ich zamieszkania.

2. Do żołnierzy służby przygotowawczej stosuje 
się § 5 zarządzenia.

§ 7. 1. W dniu wyborów oraz w dniu poprzedza-
jącym ten dzień nie prowadzi się ćwiczeń wojskowych 
żołnierzy rezerwy trwających do dwudziestu czterech 
godzin.

2. Żołnierzy rezerwy odbywających ćwiczenia 
wojskowe w  okresie wyborów zwalnia się z  tych 
ćwiczeń nie później niż na dwa dni przed dniem wy-
borów, a  ćwiczenia rozpoczynające się na dwa dni 

przed dniem wyborów rozpoczyna się nie wcześniej 
niż w dniu bezpośrednio następującym po dniu wy-
borów.

3. W  przypadku, gdy ćwiczenia rozpoczynają 
się przed dniem wyborów, a termin ich zakończenia 
przypada później niż trzy dni po dniu wyborów, żoł-
nierzom udziela się przepustki lub urlopu, w  celu 
udziału w głosowaniu.

§  8. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 sierpnia 2011 r. 

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Prasowo-Informacyjny

199

ZARZĄDZENIE Nr 35/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 1 lipca 2011 r.

uchylające zarządzenie w  sprawie nadania Redakcji Wojskowej 
statutu jednostki budżetowej

1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 35/MON Ministra 
Obrony Narodowej z  dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie nadania Redakcji Wojskowej statutu jed-
nostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 13, poz. 160).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich


